

కనకతెలంగాణ

3

బుధవారం 17 జూలై 2019  
హైదరాబాద్

NOTICE  
BOARD MEETING



**Business Standard**

HYDERABAD | WEDNESDAY, 17 JULY 2019

LAKSHMI FINANCE & INDUSTRIA  
CORPORATION LIMITED  
Reg. Office: 1st Floor, "Suryodaya",  
1-10-60/3, Begumpet, Hyderabad- 500 016  
CIN: L65920TG1923PLC000044,  
E-mail:lakshmi\_lfrc@yahoo.com.

**NOTICE**  
Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (LODR) Regulation, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday the 09th August, 2019 at 12.00 noon at the Registered Office of the Company, to consider and take on record the Unaudited Financial Results for the 1st quarter ended 30th June, 2019.

For LAKSHMI FINANCE &  
INDUSTRIAL CORPN LTD  
Sd/-  
MANAGING DIRECTOR

Place: Hyderabad  
Date: 14-07-2019

LAKSHMI FINANCE & INDUSTRIAL  
CORPORATION LIMITED  
రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్: 1వ అంతస్తు, "సూర్యోదయ",  
1-10-60/3, బేగంపేట్, హైదరాబాద్-500016  
CIN: L65920TG1923PLC000044,  
E-mail:lakshmi\_lfrc@yahoo.com.

**వకతున**

SEBI (LODR) రిగ్యులేషన్, 2015 యొక్క రిగ్యులేషన్ 47లో వదలివేయబడిన 29 అమర్చినిబట్టి కంపెనీ మేజింగ్ డైరెక్టర్ల సమావేశం, 30 ఆగస్ట్, 2019లో మంగళవారం మధ్యాహ్నం 12 గంటలకు కంపెనీ రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్ లోని ప్రధాన కార్యాలయంలో జరిగేలాగా నిర్వహించబడుతుంది. ఈ సమావేశం కంపెనీ యొక్క అనాడిట్ ఫైనాన్షియల్ ఫలితాలపై 09 ఆగస్ట్, 2019 తీర్మానాలపై చర్చించేందుకు మరియు కంపెనీ యొక్క 2019-2020 వార్షిక నిర్వహణపై చర్చించేందుకు.

For LAKSHMI FINANCE &  
INDUSTRIAL CORPN LTD  
Sd/-  
MANAGING DIRECTOR

ప్రదేశం: హైదరాబాద్  
తేదీ: 14-07-2019